
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	25	–	22.	9.	2017

310

Na podlagi 21. In 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
l. RS, št. 94/07 s spremembami in dopolnitvami) in 16. člena 
Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 23/10) je Občinski svet 
Občine Šentilj na svoji 20. redni seji, dne 21. septembra 2017 
sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o subvencioniranju šolske 

prehrane iz proračunskih sredstev Občine Šentilj  
(MUV, št. 13/16)

1. člen
Spremeni se druga alineja 5. člena, ki se glasi:
» - v skladu z veljavno odločbo centra za socialno delo o otro-

škem dodatku neto dohodek na družinskega člana ne sme prese-
gati 70% neto povprečnega mesečnega dohodka na osebo.«

2. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;434 Župan Občine Šentilj
Datum: 21. september 2017 mag. Štefan Žvab, s.r.


